Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público - Prefeitura Municipal de Pederneiras Página 1 de 1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
ESTADO DE SÃO PAULO

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 2 5

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, no Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital,  em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,  TORNA
PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 001/2025,
nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado, no ANEXO ÚNICO deste Edital, o Resultado da Prova de Títulos, conforme os critérios estabelecidos no
item 13  do  Edital  de  Abertura  nº  001/2025,  dos  candidatos  habilitados para  a  referida  etapa,  nos  termos  do  Edital  de
Divulgação dos Candidatos Habilitados para a Correção da Prova de Títulos, publicado em 22 de dezembro de 2025.

I  –  O  candidato  poderá  consultar  individualmente  seu  resultado  na  Prova  de  Títulos  através  do  endereço  eletrônico
www.avalia.org.br no link Boletim de desempenho da prova de títulos.

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado da Prova de Títulos,  caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em
formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.avalia.org.br,  no período da 0h00min do dia  30/12/2025 até as
23h59min do dia 31/12/2025, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pederneiras/SP, 29 de dezembro de 2025.

JONILCE PRANAS
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

http://www.avalia.org.br/
http://www.avalia.org.br/

Anexo Único - Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público nº 001/2025 Página 1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO ÚNICO – EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

401 - COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UNIDADE ESCOLAR

Nome Inscrição Nota da Prova de Títulos

Adailton Pereira De Brito 7270000455 0.00

Adriana Ferreira Rodrigues Pires 7270000073 0.00

Aline Aparecida De Olanda Ferreira 7270000229 0.00

Aline Chaves 7270000404 0.00

Aline Franciele Da Silva Borges 7270000557 2.00

Amanda Caroline Da Silva 7270000458 0.00

Amanda Priscila Gomes 7270000119 2.00

Ana Brígida Encarnação Martins 7270000135 0.00

Ana Flávia Teixeira Aguiar 7270000811 0.00

Ana Glaucia Doca Monteiro 7270000034 0.00

Ana Maria Ramos Herreira Orestes 7270000500 0.00

Ana Paula Linares Panobianco 7270000452 0.00

Ana Paula Talhamento Leandro 7270000676 2.00

Andrea Aparecida Da Silva Ferrari 7270000384 0.00

Andréa Aparecida Merlim Pereira 7270000379 0.00

Angélica Rocha Mendes 7270000318 2.00

Babieli De Oliveira Travain 7270000088 0.00

Bárbara Turra Pereira 7270000038 2.00

Bruno Vinicius Bandeira Ribeiro 7270000288 2.00

Camila Adrieli Rodrigues Lima 7270000737 2.00

Camila Malavazi Bento Da Silva 7270000509 0.00

Camila Marega 7270000329 0.00

Carla Cristiane Ortiz Da Rocha 7270000502 0.00

Carolina Alves De Oliveira 7270000240 0.00

Caroline Moreto 7270000225 0.00

Cibele Cristiane Teixeira Silva 7270000136 2.00

Cibele Dias Lopes Alba 7270000516 2.00

Cinthia Pereira Silva 7270000762 2.00

Cintia Maria Cipriano Bueno 7270000380 2.00

Claudineia De Oliveira Amorin Pedro 7270000721 0.00

Clayton Rafael Soares 7270000354 2.00

Cristiane Marques Balbino Barbosa 7270000693 0.00

Anexo Único - Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público nº 001/2025 Página 2 de 8

Daiana Juliana Prado Fascina 7270000204 0.00

Damaris Moscateli Souza Pereira 7270000232 0.00

Daniel Diego De Souza Migliorini 7270000244 0.00

Danielle Arena De Oliveira 7270000425 3.00

Daniel Maciel Crespilho 7270000508 2.00

Debora Gomes Gabriel 7270000062 2.00

Deise Mara Palharin 7270000520 0.00

Diana Marcela Dos Santos Estabile 7270000564 0.00

Edilaine Angelica Severino 7270000402 0.00

Edivania Aparecida Severino 7270000373 0.00

Edmary Franca Martinez 7270000352 2.00

Elaine Cecília Gomes Macagnan 7270000556 0.00

Elaine Gomes Silva Soares 7270000356 2.00

Elaine Souza De Azevedo 7270000078 0.00

Eliedna Dos Santos Ramos 7270000655 0.00

Elisandra Gonçalves Fernandes Ferrer 7270000067 2.00

Elisangela Teixeira Cachucho Tincani 7270000635 0.00

Emanuelle Rafaela Castro Alves 7270000196 0.00

Érica Cristina Barga De Souza 7270000146 0.00

Érica Cristina Maciel Vieira 7270000631 0.00

Ester Portela De Oliveira Ferreira 7270000715 0.00

Fabiana Cristina De Lima 7270000336 2.00

Fabricia Luzia Ferreira Dornelas 7270000401 0.00

Fernanda Dias De Oliveira Esteche Bruno 7270000212 0.00

Flavia Aracema 7270000572 0.00

Gisele Xaviér Da Silva Ionta 7270000250 0.00

Gislene Aparecida Peres Jacon De Oliveira 7270000437 0.00

Gislene Saraiva De Oliveira 7270000184 0.00

Guilherme De Almeida Machado 7270000774 2.00

Ieda Reghine 7270000388 0.00

Igiani Carol Honorato Da Silva 7270000660 0.00

Isabel Cristina Gomes Da Silva 7270000744 0.00

Jade Da Silva Correia 7270000014 2.00

Jaryssa Bonaci 7270000392 2.00

Jefferson Luiz Baglivi 7270000075 0.00

Joice Andreoli Zahser 7270000628 0.00

Jose Augusto Burillo 7270000123 2.00

Josilaine Aprecida Dos Santos Moreira 7270000128 2.00

Jully Espírito Santo 7270000149 0.00

Jussara Laudelino Claro De Assis 7270000185 0.00

Karla Alessandra De Oliveira Ferreira 7270000766 0.00

Anexo Único - Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público nº 001/2025 Página 3 de 8

Katia Karine Quirino De Melo 7270000148 0.00

Katia Regina Bianzeno 7270000473 2.00

Kelly Delgado Pimenta Lopes 7270000386 2.00

Kételin Cristini Carlos De Carvalho 7270000303 2.00

Kim Kelvy Nogueira 7270000302 0.00

Larissa Fernanda Marquetto 7270000030 0.00

Leticia Aparecida Ferreira Forino 7270000407 0.00

Liliane Avelar Amorim De Oliveira 7270000605 0.00

Lilian Marcela Gaiotto De Moraes Sander 7270000363 0.00

Lisa Cristina Bento 7270000068 0.00

Luana Dos Santos Rosa 7270000006 0.00

Lucas Simplicio Da Silva 7270000228 2.00

Márcia Angélica Rezende Ribeiro 7270000633 0.00

Maria De Fátima Assunção 7270000485 0.00

Maria Elisa Nicolielo Gigioli 7270000699 8.00

Mariana Rios Franco 7270000269 0.00

Marina Adriana Stabile 7270000479 0.00

Mikhaeli Levino Evangelista Façanha 7270000061 0.00

Mislene Cordeiro Sobra 7270000042 2.00

Naiara Cristiane Cunha Corrêa 7270000755 0.00

Natalia Cristiane Martins Carvalho 7270000381 0.00

Natascha Carolina De Oliveira 7270000511 3.00

Nilson Francischini Trova 7270000740 0.00

Patrícia Aparecida Da Silva Souza 7270000680 0.00

Patricia De Jesus Silva De Souza 7270000529 2.00

Patrícia Navarro Dos Santos Berbel 7270000450 0.00

Paula Momesso Coelho Porfirio 7270000278 2.00

Pauline Micheli De Lima Gaioti 7270000238 0.00

Pedro Henrique Pamplona Silva 7270000286 5.00

Rafaela Moura Leite 7270000107 0.00

Raissa Moreno Quirino 7270000036 2.00

Raphael Medeiros Batista 7270000143 0.00

Raquel Ortiz 7270000085 0.00

Robinson Celestrino De Souza 7270000010 2.00

Rogério Donizeti De Oliveira 7270000642 2.00

Rosemary Benedita Grandeso Ribeiro 7270000431 0.00

Said Yusuf Abu Lawi 7270000005 2.00

Samara Fernanda Siqueira Garcia 7270000396 0.00

Sibele Cristina Ribeiro Rigonato 7270000050 2.00

Silvana Aparecida Bueno Zorzetti 7270000305 0.00

Silvia Maria De Lima Galvão 7270000560 2.00

Anexo Único - Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público nº 001/2025 Página 4 de 8

Simone Maria Da Silva Inacio 7270000476 0.00

Tamires Fernanda Baptista Frasson 7270000191 3.00

Tatiana Costa Gomes 7270000678 0.00

Tatiana Regina Da Silva Neves 7270000063 0.00

Thiago De Oliveira Gomes 7270000215 0.00

Tiago Augusto Soares Pereira 7270000259 2.00

Tiago Gomes Barbosa De Andrade 7270000591 2.00

Valdemir Silva Da Costa 7270000247 2.00

Valéria Zabalia Grana Tassa 7270000293 2.00

Vania Cronca Pinha Almeida 7270000569 2.00

Victor Augusto Teixeira 7270000418 0.00

Vitoria Fais Pereira 7270000547 0.00

Vivian Camile Da Silva 7270000003 0.00

Wagner Aparecido Alves 7270000503 0.00

Wanessa Cristina Longato 7270000554 0.00

Wanzer De Moraes Ferreira 7270000134 2.00

402 - DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

Nome Inscrição Nota da Prova de Títulos

Adailton Pereira De Brito 7280000371 0.00

Adauto De Jesus Pereira 7280000263 3.00

Adriana Metzenthin 7280000621 0.00

Adriana Rizatto Altieri 7280000661 0.00

Alessandro Luis Angelico 7280000031 0.00

Alessa Regina Carnietto 7280000300 5.00

Alex Cardoso Santos 7280000112 0.00

Aline Cristina De Castro Reis 7280000233 2.00

Aline Cristina Pedrozo Pereira 7280000704 3.00

Aline Franciele Da Silva Borges 7280000559 2.00

Allef Da Silva Demétrio 7280000236 0.00

Ana Carolina Aguirre Fernandes Joaquim 7280000237 0.00

Ana Julia Campello Serrano 7280000271 0.00

Ana Maria Ramos Herreira Orestes 7280000501 0.00

Ana Paula De Oliveira Silva 7280000548 2.00

Ana Paula Talhamento Leandro 7280000677 2.00

Andréa Aparecida Merlim Pereira 7280000382 0.00

Andre Adolfo Fabiano Trindade Silva 7280000251 2.00

Andréa Maria Coradi Matano 7280000253 2.00

André Luis Martins Lopes 7280000385 2.00

Angélica Rocha Mendes 7280000317 2.00

Bárbara Turra Pereira 7280000039 2.00

Bruna Reghine Milani 7280000287 0.00

Anexo Único - Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público nº 001/2025 Página 5 de 8

Bruno Henrique Ribeiro De Campos 7280000277 2.00

Camila Gomes De Oliveira 7280000285 2.00

Camila Malavazi Bento Da Silva 7280000510 0.00

Carolina Alves De Oliveira 7280000241 0.00

Cibele Cristiane Teixeira Silva 7280000137 2.00

Cinthia Pereira Silva 7280000769 2.00

Cintia Maria Cipriano Bueno 7280000444 2.00

Claudinei Gonçalves Pereira 7280000218 2.00

Clayton Rafael Soares 7280000355 2.00

Cristiane Aline Mellado 7280000008 2.00

Cristiane Aparecida Silverio Paiva 7280000674 0.00

Daniele Pereira De Souza 7280000518 2.00

Daniel Maciel Crespilho 7280000507 2.00

Debora Gomes Gabriel 7280000064 2.00

Deborah Aguiar Campos Alves 7280000483 0.00

Debora Naliati De Vasconcelos 7280000498 0.00

Diana De Melo Ferreira 7280000324 0.00

Drielle Martins Caetano 7280000562 0.00

Eder Mauro Da Silva 7280000125 0.00

Edi Carla Santos Barros 7280000299 0.00

Edivania Aparecida Severino 7280000374 0.00

Edneia Aparecida Fernandes 7280000412 2.00

Elaine Aparecida Soares  Dos Reis Souza 7280000465 0.00

Elaine Cristina Lemos De Azevedo Luiz 7280000489 0.00

Elaine Gomes Silva Soares 7280000357 2.00

Elisandra Gonçalves Fernandes Ferrer 7280000066 2.00

Emanuelle Rafaela Castro Alves 7280000197 0.00

Érica Cristina Maciel Vieira 7280000626 0.00

Fabiana Cristina De Lima 7280000334 2.00

Fabiana Dos Reis 7280000422 2.00

Fabiana Turino Mendes De Araripe Sucupira 7280000645 0.00

Felipe Augusto Aureliano 7280000245 2.00

Felipe Souza Bazeio 7280000205 2.00

Fernanda Dias De Oliveira Esteche Bruno 7280000211 0.00

Flávio Nunes De Almeida 7280000194 2.00

Gabriela Marilia Leite Cruz 7280000294 0.00

Gabriel De Oliveira Gomes 7280000312 0.00

Geovana Achtschin Silva 7280000188 0.00

Gilmar Tolentino 7280000552 0.00

Gislene Ap Peres Jacon De Oliveira 7280000553 0.00

Glauciene Loterio Santo Chacon 7280000414 2.00

Anexo Único - Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público nº 001/2025 Página 6 de 8

Gleice Machado Da Silva Bononi 7280000640 0.00

Ivy Ariadine De Padua 7280000077 2.00

Jamile Pessana Dos Santos Oliveira 7280000521 0.00

Janice Dias Da Silva 7280000347 2.00

Jaryssa Bonaci 7280000393 2.00

Jean Marcel Moreira Souza 7280000291 2.00

Jefferson Luiz Baglivi 7280000076 0.00

Jessica Caroline Paes 7280000619 0.00

João Victor Smanioto Delladona 7280000152 0.00

Jose Augusto Burillo 7280000118 2.00

José Francisco Gonçalves De Souza 7280000573 0.00

Josiane Aparecida Rodrigues Pracanica 7280000331 0.00

Josilaine Aprecida Dos Santos Moreira 7280000127 2.00

Karla Alessandra De Oliveira Ferreira 7280000764 0.00

Katia Regina Bianzeno 7280000491 2.00

Keila De Cassia Bueno Paiva 7280000701 0.00

Klaus Degliomini Kolle 7280000096 0.00

Leila Pereira Sandes 7280000691 0.00

Leonardo Maciel De Lima Tocci 7280000750 0.00

Lierson Augusto Da Rocha 7280000488 0.00

Lucas Simplicio Da Silva 7280000227 2.00

Lucia Angela Aguirra Del Rio Daniel 7280000634 0.00

Luiz Augusto Vendramini 7280000316 0.00

Luiz Carlos Casagrande 7280000672 0.00

Márcia Angélica Rezende Ribeiro 7280000610 0.00

Marcio Ederson Kakoi 7280000499 0.00

Maria Angelica Crepes 7280000094 2.00

Maria Conceicao Tosta 7280000683 0.00

Maria Cristiane Nogueira Mariano 7280000746 0.00

Maria De Fátima Assunção 7280000486 0.00

Maria Elisa Nicolielo Gigioli 7280000700 8.00

Mariana Rios Franco 7280000267 0.00

Marina Adriana Stabile 7280000478 0.00

Maristela Cristina Sanches 7280000265 0.00

Mislene Cordeiro Sobra 7280000047 2.00

Natalia Redondo De Oliveira 7280000276 0.00

Natascha Carolina De Oliveira 7280000504 3.00

Patricia De Jesus Silva De Souza 7280000535 2.00

Patrícia Navarro Dos Santos Berbel 7280000451 0.00

Pauline Micheli De Lima Gaioti 7280000239 0.00

Priscila Daniele Alvaredo 7280000283 0.00

Anexo Único - Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público nº 001/2025 Página 7 de 8

Rafaela Aline Severino Ladeira 7280000436 0.00

Rafael De Lima 7280000525 0.00

Raphael Medeiros Batista 7280000142 0.00

Renata Da Silva Mota 7280000311 0.00

Renata Lucia De Morais 7280000399 0.00

Robinson Celestrino De Souza 7280000009 2.00

Rodrigo Benedito Pires Da Fonseca 7280000614 2.00

Rogério Donizeti De Oliveira 7280000641 2.00

Ronaldo Martins 7280000260 0.00

Ronival Andrade De Queiroz Miranda De Oliveira 7280000230 0.00

Rosana Maria Trevisan Ribeiro 7280000435 0.00

Rosângela Diniz Peres 7280000575 0.00

Rute Fortunato Figueiredo Moraes 7280000160 0.00

Said Yusuf Abu Lawi 7280000004 2.00

Sibele Cristina Ribeiro Rigonato 7280000049 2.00

Silvana Ferraz Santos 7280000536 0.00

Silvia Maria De Lima Galvão 7280000555 2.00

Sirley Maria Da Cruz 7280000087 2.00

Solange Aparecida Inácio Mariano 7280000082 0.00

Sueli Aparecida De Camargo Andrade 7280000542 0.00

Tamires Fernanda Baptista Frasson 7280000190 3.00

Tânia Alves Vicente 7280000262 2.00

Tatiana Regina Da Silva Neves 7280000065 0.00

Thaís Fernanda Rodrigues Da Luz Teixeira 7280000234 2.00

Tiago Augusto Soares Pereira 7280000138 2.00

Vanderleia Conceição Bueno De Moraes 7280000540 0.00

Vivian Camile Da Silva 7280000002 0.00

Wagner Aparecido Alves 7280000477 0.00

William Gomes De Barros 7280000131 0.00

403 - VICE-DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

Nome Inscrição Nota da Prova de Títulos

Aline De Fatima Zulian Alves 7290000629 0.00

Ana Maria Castilho 7290000646 0.00

Camila Adrieli Rodrigues Lima 7290000736 2.00

Camila Marega 7290000328 0.00

Caroline De Oliveira Marques 7290000549 0.00

Daiana Juliana Prado Fascina 7290000208 0.00

Fernanda Cristina Augusto 7290000689 0.00

Fernanda De Freitas Birelo 7290000707 0.00

Heleni Regazzo Pereira 7290000597 0.00

Igiani Carol Honorato Da Silva 7290000663 0.00

Anexo Único - Edital de Resultado da Prova de Títulos - Preliminar - Concurso Público nº 001/2025 Página 8 de 8

Isaura De Oliveira Pelegrineli 7290000257 2.00

Janaina Cristina De Campos 7290000335 0.00

Jennifer Pequeno 7290000021 0.00

Joyce Gabriela Pinto Santos De Oliveira 7290000022 2.00

Katia Karine Quirino De Melo 7290000150 0.00

Liliane Avelar Amorim De Oliveira 7290000606 0.00

Paula Oliveira Da Silva 7290000151 0.00

Priscilla Kelly Lima Moreira Lazari 7290000163 0.00

Rafaela Moura Leite 7290000109 0.00

Ricardo Alves Pereira 7290000669 0.00

Rita De Cassia De Toledo Athayde Urrea 7290000647 2.00

Samara Fernanda Siqueira Garcia 7290000395 0.00

Sandra Beatriz Aparecida Tome Cavallini 7290000327 2.00

Tiago Gomes Barbosa De Andrade 7290000590 2.00

Victor Augusto Teixeira 7290000419 0.00

Wanzer De Moraes Ferreira 7290000139 2.00

	resultadoobjetiva